
ZARZĄDZENIE Nr 10/09 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 06 marca 2009 roku 

 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia oferty na realizację zadania 

publicznego z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, póz.  1591 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisje konkursową do rozpatrzenia oferty na realizację zadania 

publicznego z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w składzie: 

 

1. Elżbieta Zienkiewicz  - przewodnicząca 

2. Teresa Magier   - członek 

3. Wiesława Troć  - członek 

 

§ 2 

 

Zadanie konkursowe z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych: 

 

„Wsparcie działalności świetlicy socjoterapeutycznej w Komarówce Podlaskiej" 
- kwota 9 000 zł." 

§ 3 

 

1. Do zadań Komisji konkursowej należy: 

1) rozpatrzenie ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) dokonanie wyboru realizacji zadania. 

2. Komisji wykona powierzone zadanie w dniu 9 marca 2009 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


